
嘉義縣大同國小 113學年課後社團介紹 

~~低年級~~ 
＊11學年實際開課班別及報名事項，將於開學後另行通知。 
 

班別 時間 對象 內容 
收費

方式 

洽詢

單位 

1. 英語暨多

元能力基

礎班 

星期一.三.四.

五下午 12:40-

16:00 

低年級 以國英數基礎能力奠基為主。 自費 教務處 

2. 英語班 星期一.三.四.

五下午 12:40-

16:00 

低年級 由專業師資擔任菁英班英文導

師，結合 CLIL教學法，讓學

生以多元英語學習方式學習。 

自費 

3. 未來科學

班 

星期一 13:00-

14:00 

 

低年級 培養學生對科學的興趣及獨立

思考能力。使學生在觀察體驗

中獲得科學知識，啟發無限潛

能。 

自費 

4. 弦樂社團 

 

星期三.四下午 

13:00-16:00 

全年級 弦樂團分為 A 團、B 團、進階

班及初級班，皆有優秀的師資

陣容，提供完善的樂團課程，

使孩子們享受音樂的美好。 

自費 學務處 

5 跆拳社團 

 

1.每日晨練

7:30-8:30 

2.星期一.

三.四.五下

午 12:0-

16:00 

全年級 透過各式的體能訓練增強孩童

運動神經，讓孩童長高、長

壯，提升孩子運動能力與跆拳

道技術。 

免費 

6. 棒球社團 

 

1.每日晨練

7:30-8:30 

2.每日下午

16:00-17:30 

3.週三下午

13:00-17:30 

4.晚自習課後

輔導 18:00-

19:30 

全年級 以團結、合作、向心力為訓練

三大主軸，除重視體能及技巧

訓練外，更重視品德、禮節教

育，透過紮實訓練，激發學生

潛能。 

免費 

 

＊洽詢電話：教務處 05-3792144*114；學務處 05-3792144*121。 


